
 

 
E-mail: camarapalmitalpr@gmail.com 

Rua Moisés Lupion, 1035 – Fones (42) 3657-1426 / 3657-1777 / 33657-1277 
CEP: 85270-000 – Palmital - Paraná 

RESOLUÇÃO Nº 07/2024 
 
 

NOMEIA AS COMISSÕES PERMANENTES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PALMITAL/PR PARA O SEGUNDO BIÊNIO, EM 
2023 E 2024. 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL, ESTADO DO PARANÁ, no uso 
de suas atribuições previstas, obedecido o que estabelece o Artigo 47 da Lei Orgânica do Município, 
combinado ao disposto pelos Artigos 34, 35 e 36 do Regimento Interno desta Casa de Leis, 

  
RESOLVE: 

 
Art. 1º As Comissões Permanentes para o 2º biênio, compreendido em 2023/2024 

desta 15ª Legislatura, passam a ter a seguinte composição: 
 
I – Comissão Permanente de Justiça e Redação: 
Presidente – Cleiton Felipe Martins 
Relator – Silvionei de Jesus Alves 
Membro – José Katchuk 
 

II – Comissão Permanente de Finanças e Orçamento: 
Presidente – Alequeson da Silva Santos 
Relator – Joelson Gonçalves 
Membro – Silvionei de Jesus Alves 
 

III – Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos: 
Presidente –Alan Panizzon Barankievicz 
Relator – Joelson Gonçalves 
Membro – Silvionei de Jesus Alves 
 

IV – Comissão Permanente de Educação, Saúde e Assistência Social: 
Presidente – Silvana Terezinha Schluter de Oliveira 
Relator – José Katchuk 
Membro – João Kanarski 
 

Art. 2º Esta Resolução entre em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
Publique-se 
Registre-se 
Cumpra-se 

Câmara Municipal de Palmital – PR, 09 de agosto de 2024. 
 
 
 
 
 

ANTONIO MACHADO DE JESUS FILHO 
Presidente da Câmara Municipal 

mailto:camarapalmitalpr@gmail.com

		2024-08-09T13:38:05-0300
	ANTONIO MACHADO DE JESUS FILHO:59275820953 1




